AHKeTHPOBaHHE ISl POAMTEseil M0 OPraHu3alUuM HIKOJIbHOI0 MM TAHUS

MBOY «COLLI Ne 172»

VY nosnerBopsiet 1u Bac cucrema opranuzanuy NUTaHUs B IIKOJIE?
a) Jla 0) Her

Cunraere a1 Bel palrOHAJIBHBIM OPraHU3aluIo ropga4ucro nNuTaHusd B mrkoJe?
a) [a 0) Her

YI[OBJ'IGTBOPGHI)I u Brl CaHHUTAPHBIM COCTOAHUEM CTOJ'IOBOI\/'I, KaueCTBOM IIPUTOTOBJICHUSA
mumu? a)Jla  0) Her

Bamr cbin (oun) o6egaet B mkose? -----

Ecnu Her, To o kako¥ npuuuHe?

a) Bbl He aeTe neHer Ha MUTaHuE B IIKOJIE;
0) Bamr peGeHOK IIOTHO 3aBTpakaeT JoMa,
B) He HpaBuTCs mkonapHas ea;

HNuTepecyerech U Bbl OpraHu3aluell Topsayero MuTaHus B mKoJe?
a) Jla 0) Her

JIOBOJIbHBI JTM BBl KQU€CTBOM IIKOJBHOTO TuTanusa?  a) la 0) Her

['oBopuTe 11 BBI ¢ BallUM peOCHKOM JIOMa O T0JIb3€ TOW WJIM MHOM IMHIIU, O BUTAMUHAX,
coJiepKaIuxcsi B pa3HbIX Oyrogax?

a) Jla, TOCTOSIHHO;
0) Wuorna
B) Huxorna

3aBTpakaerT Jii Ball peOeHOK Mepe yX0A0M B IKOTy?

a) Bcerna;
0) Wnorna;
B) Huxkorna

10. Bac ycTpanBaeT MeHIO IIKOJIBHOW CTOJIOBON?

a) Jla 0) Her



Pe3yJ'II>TaT]>I AHKETUPOBAHUA pO}IHTeJIeﬁ IO BOIIPOCY OpraHu3alvu KOJbHOIO MUTAHUA

Jara npoBeneHus anketupoBanus: 24 — 25.04. 2023

B aHKeTHpOBaHMYU NMPUHSUIM Y9aCTHE POIUTENH 5-9 KiIaccoB, Bcero 3anoiaHeHo 60 aHker.

Ne n/m Bomnpocsr BapuaHnTs!l oTBeTa U % OTBETUBIINX

YV nosnerBopsieT 1 Bac cucrema |[la 96%

1 lopranmzanuu nuTanus B mkose?

2 |Cuutaere nu Bel parpionansHeM [la 100% Het 0%
OpraHU3aIUIo TUTAHUS B IITKOJIE?

3 |YmoBneTBopeHBI 1 Bl I1a 98% Her 0% Her otBera 2 %
CaAaHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
[TPUTOTOBJICHUS TTHIIN ?
Bam cwiH (J1odb) 00enaet B Jla 71% Her 27 %

4 |mkone?

5 |Ecnm Her, TO 1o Kakoi npuuuHe? | [InotHo 3aBTpakaer Her otBeTa 7 %

moma - 20%

HTepecyeTech JIh BB Jla 80% Het 20%
OpraHu3alue ropsyero

6 |nuranus B mkone?

7 | 1oBOJIBHBI 1M BBl KAYECTBOM /1a 92% Her 0% Het oTBeta 8%
[IIKOJIbHOTO MUTaHUA?

8 [loBopure mu Bbl ¢ BamuM |/la, mocrossuno  [Muorma 40% Huxkorna 0%
[pEOCHKOM JI0OMa O T0JIb3€ TOU 60%
WA MHOW MHINU, O
BUTAMUHAX, COJICPKAIIMXCS B
[pa3HbIX Oromax?

9 [3aBTpakaer yiu Bai peGEHOK Bceraa 60% Hunorna 30% Hukorma 10%
repel yXoI0M B IKOIy?

10 ([Bac yctpanBaer MeHI0 mIKoJIbHOM [/Ta 90% Het 0% Hert otBera 10%

CTOJIOBOM?




Pe3yjabTaThl aHKeTHPOBAHMSA POAMTeIell 110 BONPOCY OPraHM3aliM MKOJbHOI0 MUTAHUS
Jara npoBeneHust anketupoBanus: 24 — 25.04. 2023

B ankeTnpoBaHuU NPUHSIM ydacTHe poautenn 1— 4 kimaccos, Bcero 3amosHeHo 90 aHker.

Ne n/m Bomnpocsr BapuaHnTs!l oTBeTa U % OTBETUBIINX
Y nosnierBopsieT i Bac cucrema
1 lopranmszanuu nutanns B mkone? [la 91%

Cuwnraete a1 Bl paroHabHBIM
2 |opraHmu3anuio nuTanus B mkose? |Jla 100% Her 0%

3 |YnmoBneTBOpeHBI 1 Bl I1a 95% Her 5%
CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
IMIPHUTOTOBJICHUA HI/IHII/I?

Bai cbiH (104b) 00enaer B
4 lmxone? Her

Jla  100%

5 |Ecnu HeT, TO 10 KaKOW MpUYHHE?

HTepecyerech Ju Bbl

OpraHu3aien Topsuero
6 |[muranus B mkose? nes 90% Her 10%

7  |1oBOJIBHBI 1M BBl KAUECTBOM /la 95% Her 1% Het otBeta 4%
[IIKOJIFHOTO TTUTAHUS?

8 |loBoputre mmu Bbl ¢ BamuMm  |Ja, mOCTOSTHHO uorna 40% Huxorma 0%
[PEOCHKOM JIOMa O T0JIb3€ TOU 60%
WA MHOW MHINU, O
BUTAMUHAX, COJICPKAIINXCS B
[pa3HbIX Oromax?

9 [3aBTpakaer ;i Bai peGEHOK Hukorma 10%
[epesl yXoI0M B K0Ty ? Bceerna 40% I Tnorna 50%
10 ([Bac ycTtpanBaeTr MeHI0 HIKOJIBHOM [/Ta 95% Het 0% Her otBera 5%

CTOJIOBOM?




